
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:00 A  TSG HD-Rohr… R

I II III IV V VI Punkte
10 13 8 2 3 1

25

╳

11
22

3
14
25

4
17

8
18

9
20

10
21

Auszeit

11:14

Ende 
15:23 B  Heidelberge… S

I II III IV V VI Punkte
6 7 11 10 12 2

223 15
16:17 14:12

1
14
22

3
16

4
18

8
19

9
20

12
21

Auszeit

22:24

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
15:26 B  Heidelberge… R
I II III IV V VI Punkte
5 6 7 3 10 12

2211
14:8
21:21

╳

15
21

3
16
22

4
17

6
18

9
19

14
20

Auszeit

21:19
22:23

Ende 
15:51 A  TSG HD-Rohr… S
I II III IV V VI Punkte
2 5 8 10 13 1

253
4:6
7:11

0
12
21

2
13
25

3
14

5
15

7
16

9
17

Auszeit

7:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
15:54 A  TSG HD-Rohr… R

I II III IV V VI Punkte
10 13 1 2 7 9

18

╳

9
1
10

2
12

5
13

7
17

8
18

Auszeit

2:8
9:17

Ende 
16:18 B  Heidelberge… S

I II III IV V VI Punkte
6 5 3 2 15 10

25

0
18

4
20

9
21

12
22

13
24

14
25

Auszeit

22:17

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
16:21 B  Heidelberge… R

I II III IV V VI Punkte
10 6 5 3 2 15

117 12
7:15 7:14

╳

9
2
10

4
11

6 7 8 Auszeit

7:11
8:18

Ende 
16:40 A  TSG HD-Rohr… S

I II III IV V VI Punkte
2 3 1 10 13 8

25

3
23

5
24

6
25

7 15 19 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Damen 2
Frauen

A  TSG HD-Rohrbach 4 vs. Heidelberger TV 4 B
Spiel 69 06.04.2019 15:00 Uhr

IGH-Halle 
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A  TSG HD-Rohr…
1 Witte, Annika X
2 Slavic, Anja X
3 Stiehl, Lea X
5 Dubourg, Vivienne X
7 Trautmann, Amira X
8 Lisson, Malou X
9 Badelt, Iria X

10 Stiehl, Sophia X
11 Gutierrez Fernandez, … X
13 Diede, Nicole X
A  Libero

11 Gutierrez Fernandez, … X
A  Offizielle
T Klein, Christiane

C

B  Heidelberge…
2 Kölmel, Matilda X
3 Hoffmann, Jula X
5 Rode, Emilia X
6 Köster, Julika X
7 Becker, Anastasia X
9 Sander, Greta

10 Käpplein, Noa Zoe X
11 Paxion, Nadège X
12 Heesen, Annika X
15 Kilian, Dana X
B  Libero
B  Offizielle
T Harbauer, Oliver

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TSG HD-

Rohr…
Heidelberge… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 22 0 2 1
1 2 1 25 2 25 22 0 2 2
2 0 0 18 3 24 25 1 0 1
0 0 1 25 4 19 11 0 2 2

5
4 2 3 93 91 80 1 6 6
Start: 15:00 Ende: 16:40 Dauer: 1:40
Sieger: TSG HD-Rohrbach 4

Schiedsgericht Linienrichter
1 Marcinkowski, Melanie 1
2 Kreher, Svenja 2

Schreiber 3
Schr. Jakubik, Laura 4

Assist. Busch, Annette
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