

Kreisliga Damen 2

Frauen

(A) TSG HD-Rohrbach 4 vs. Heidelberger TV 4 (B)

Spiel 69

06.04.2019 15:00 Uhr

IGH-Halle 69126 Heidelberg



• •	-)																															_	
			S	St 15	art :00	A	TSG	HD-Ro	hr	R	En 15	ide :23	В	Heide	elberg	ge	S	S	St 15	art :26	В	Heide	lberg	e	R	Er 15	nde :51	A	TSG F	ID-Rol	hr	S	
	Aufschlagfolge		_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	ı	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	S	Startaufstellung		10	13	8	2	3	1		6	7	11	10	12	2		A	5	6	7	3	10	12		2	5	8	10	13	1		
bun		Spielernr.	T							25			3			15	22	T			11				22				(3)			25	
ste	Auswechsel- spieler		7							1			16:17			14:12	2	7			14:8								4:6			1 1	
Ā	Spielei	Spielstand								1								_			21:21								7:11				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 11 22	3 14 25	4 17	8 18	9 20	10 21	Auszeit 11:14	1 14 22	3 16	4 18	8 19	9 20	12 21	Auszeit 22:24	2	X 15 21	3	l. 	6 18	9 19	14 20	Auszeit 21:19 22:23	0 12 21	2 13 25	3 14	5	7 16	9 17	Auszeit 7:12	
S				S Start (A) TSG HD-Rohr R			R	Er 16	Ende 16:18 B Heidelberge			ge	s		St 16	art :21	B Heidelbei			e	R	Ende 16:40		(A) TSG I		SG HD-Rohr		S					
	,	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	S	T	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	s	Startaufstellung		10	13	1	2	7	9		6	5	3	2	15	10			10	6	5	3	2	15		2	3	1	10	13	8		
<u>n</u>		Spielernr.	T							18							25	T				7	12		11							25	
Ste	Auswechsel- spieler		7							1								7				7:15	7:14										
Ā	Spieler	Spielstand																															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	Χø	1 10	2 12	5 13	7 17	8	2:8 9:17	0 18	4 20	9 21	12 22	13 24	14 25	Auszeit 22:17	4	X 9	2 10	4 11)	6	7	8	7:11 8:18	3 23	5 24	6 25)	7	15	19	Auszeit	
			S	-	П	III	IV	V	VI	Punkte		П	III	IV	V	VI	Punkte		П	III	IV	V	VI	Punk			HD-Rol					delberge	
	,	Aufschlagfolge	^																						1		te, Anı			X 2		mel, Matil	X
	Startaufstellung		A											-							-		Slavio						fmann, Ju				
bun		Spielernr.	T			-	-			-							-		-	-	-			-		Stiehl		vionno		X 5		de, Emilia	X
ste	Auswechsel-		7			-	-			-			-				-		-		-			-			urg, Vi mann,		1	X 7)	Köster, Jul cker, Anas	X
Auf	spieler	Spielstand															-								- 0		n, Malc					nder, Gret	+^
┢		1. 5.	-							Auszeit							Auszeit							Ausze		Bade		,u				oplein, No	+
	Aufschlag-	2. 6.	5																								, Soph	nia				kion, Nade	X
	runden	3. 7.																									rrez Fe		ez,			esen, Ann	X
		4. 8.																									Nicol			Y 1	5 Kili:	n Dana	\perp

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2

4

Schiedsgericht Marcinkowski, Melanie Kreher, Svenja Schreiber

Schr. Jakubik, Laura Assist. Busch, Annette

	Sta Sie
enrichter	
	1
	Dok
	Dok Spie

_		_					_		_	Ŀ	_	Dicac, Nicole	^
	Ergebnisse											Libero	
	(A) T	SG I	delberge (B)					1	Gutierrez Fernandez,	Χ		
	$\stackrel{\smile}{-}$	_	hr		пеше	ye.	(り		4)	Offizielle		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	F	Г	Klein, Christiane	
1	0	1	25	1	23	22	0	2	1	_			
1	2	1	25	2	25	22	0	2	2				
2	0	0	18	3	24	25	1	0	1				
0	0	1	25	4	19	11	0	2	2				
				5									
4	2	3	93		91	80	1	6	6				
Sta	art:	15	5:00	Ende:	16:40	Dau	ıer:	1:4	40				
Sie	e a e	r:	TSG	HD-R	ohrbac	h 4			3:1				

Dokument erstellt: 06.04.2019 16:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

X 15 Kilian, Dana

B) Offizielle

T Harbauer, Oliver

(B) Libero

Diede, Nicole